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Harku valla
 TEATAJA

Päästekeskus alustab kodudes 
tuleohutusalast nõustamist

Riigikogu valimisjaoskonnad Harku 
vallas
Harku vallas on avatud kolm valimisjaoskonda:
Valimisjaoskond nr 1 Tabasalu Spordikompleksi 
hoones Kooli tänaval Tabasalu alevikus.
Valimisjaoskond nr 2 Harku Keskuse hoones 
Instituudi tee 5 Harku alevikus.
Valimisjaoskond nr 3 Vääna Lasteaed-algkooli 
hoones Vääna külas.
Riigikogu valimised toimuvad 04. märtsil. 
Hääletamine toimub ajavahemikus 9.00 - 20.00. Toi-
mub ka kodus hääletamine. Kell 19.00 alustab jaos-
konnakomisjon eelhääletamisel antud ja maakonna 
valimiskomisjon alaliselt välisriigis elavate valijate 
häälte lugemist. Tulemusi ei avaldata enne 20.00.
   Vabariigi Valimiskomisjoni kodulehekülg: www.vvk.ee.

Veebruaris tihenes bussiliiklus

Harku vald on alati olnud usaldusväärne vald, seetõttu 
on ka valla teenetemärk kõrgelt hinnatav tunnustus, 
ütles teenetemärgi vastu võtnud Arvo Must. Foto: HVT

Töö käib mitme haridusobjektiga

Bussiliini nr 27 pikendamisele eelnes Süte-
metsa tee rajamine koos kõnnitee- ja täna-
vavalgustusega. Foto: HVT

Nõmme-Harku metsas ootab tervisesportlasi 
valgustatud põhiring, mis osaliselt on kaetud 
loodusliku lumega. 
    Kui külmad ilmad jätkuvad, võivad kunstlume-
ga kaetud rajad olla sõidukõlbulikud kuni aprilli 
alguseni. Harku valla elanikud saavad kõige pa-
remini radasid kasutama minna Tähetorni park-
last ja Harkust Bioloogiainstituudi juurest.
    Tallinna linn, Harku vald, Riigimetsa Majan-
damise Keskus (RMK), Nõmme Spordikeskus, 
Eestimaa Olümpiakomitee ja Harjumaa Kesk-
konnateenistus sõlmisid liikumisradade aren-
damiseks kokkuleppe 2002. aastal. Hiljem liitus 
projektiga ka SA Eesti Terviserajad.
   Suvel ehitati Harku valla, Keskkonnainves-
teeringute Keskuse ja RMK rahastamisel välja 
autoparkla Tähetorni tänava äärde, liikumisra-
dade valgustamine on selle loogiline jätk.

HVT

Käesoleval aastal viib Põhja-Eesti Päästekeskus 
koostöös päästeametiga läbi kampaania, mille käi-
gus on inimestel võimalik kutsuda koju päästekes-
kuse spetsialist, kes annab tuleohutusalast nõu. 
Samuti korraldatakse tuleohutusalased teabepäe-
vi kohalikes omavalitsustes. 
     Kodukülastused toimuvad inimeste sooviaval-
duse alusel ning lähtuvad nende individuaalsetest 
vajadustest. Päästekeskuse spetsialist fikseerib 
kohapeal olukorra ning koos eluaseme valdajaga 
arutatakse võimalike lahendusi kodu turvalisemaks 
muutmisel. Külastuste eesmärgiks ei ole inimeste 
karistamine, vaid tulekahjude ennetamine.
    Kodukülastusteks saab ennast registreerida 
päästeala infotelefonil 1524, või suvistel omavalit-
suste teabepäevadel.
     Kampaania kevadperioodil külastatakse koos 
kohaliku omavalitsuse sotsiaaltöötajaga sotsiaal-
selt vähekindlustatud perekondi, alates käesoleva 
aasta juunist aga kõiki soovijaid.
     Kampaania eesmärk on koduohutuse suuren-
damine ning inimeste tähelepanu juhtimine võima-
likele tuleohutusalastele puudujääkidele. Pääs-
teamet loodab personaalse nõustamise käigus 
õpetada inimesi turvaliselt mõtlema ja käituma. 
     Mullu hukkus Eestis toimunud tulekahjudes 164 
inimest, neist 132 eluruumist alguse saanud tule-
kahjudes.

Põhja-Eesti Päästekeskus

Üks haridusobjekt aastas ei rahulda enam kas-
vava valla vajadusi. Et muutustega sammu pi-
dada, käib töö mitme objektiga: Pangapealse 
lasteaia ehitus, Harku lasteaia laiendus, Taba-
salu Ühisgümnaasiumi fassaadi renoveerimi-
ne, Harkujärve kool-lasteaia projekteerimine. 
Kui heita pilk tagasi, mida lubati omavalitsuste 
valimistel, siis on kohe selge, et tehakse seda, 
mida lubati 2005. a sügisel, märgib vallavanem 
Ott Kasuri.

Otsitakse ehitajat Pangapealse lasteaiale

Välja on kuulutatud riigihange uue Murastesse 
rajatava 144-kohalise Pangapealse lasteaia 
ehitaja leidmiseks. Tulemused selguvad 28. 
veebruaril. RTG Arhitektid OÜ poolt koostatud 
eskiisprojekti järgi tuleb kuue rühmaga lasteaed 
ühekorruseline, ehitusaluse pinnaga 2049,4 m². 
Eesmärk on lasteaia ehitusega valmis saada 
juba 2007. aasta lõpuks.
   Vallavanem Ott Kasuri toob Pangapealse las-
teaia ehituse välja hea näitena koostööst aren-
daja ja vallavalitsuse vahel. „Lasteaia ehituseks 
vajaminev krunt saadi arendajalt ühe krooniga, 
arendaja on rajanud vee- ja reoveesüsteemid, 
vallal on vaja rajada veel juurdepääsutee Kloo-
ga maanteest lasteaiani,” ütles ta. 
   Lasteaia rajamine on põhjustanud ärevuse 
elanike hulgas. Lastega pered ootavad paik-
konna lasteasutust väga, osa peresid aga pel-
gab liikluse kasvu lasteaia lähiümbruse teedel. 
Vallavalitsus toetub siin kehtestatud detailpla-
neeringutele ja nõuab sama ka piirkonna aren-
dajatelt. Elanike ootus, et  uusasum arenda-
takse välja selliselt, nagu ta oli kavandatud, on 
õigustatud, räägib Kasuri.

Harkujärvele kerkib uus kool-lasteaed

„Uute lasteaedade ehitamise kõrval on oluline 
mõelda ka uute õpilaskohtade loomisele,” peab 

vallavanem tulevikku silmas. Seepärast on alus-
tatud tööd uue kooli rajamiseks Harkujärvele. 
   Uus kool-lasteaed tuleb 2-korruseline, lisaks 
ka soklikorrus, ruumi on seal 12 klassiruumile 
ja kuuele lasteaaiarühmale. Kool-lasteaia idee-
konkursi võitis Sirkel&Mall OÜ, kelle pakutud 
arhitektuurne lahendus oli sobivaim. Hoone ise 
peaks eelduste kohaselt valmima 2008. aastal.
   Jaanuaris tutvustas vallavanem Ott Kasuri 
uusehituse esialgset visiooni Harkujärve kooli 
lastevanematele ja õpetajatele, kes näitasid üles 
suurt huvi uue hoonekompleksi vastu, tehti häid 
ettepanekuid ja esitati hulgaliselt küsimusi. Va-
nemad soovisid ka tulevikus olla informeeritud 
koolimaja projekti käigust.

Harku lasteaed saab kaks lisarühma

Peagi saab 2002. aastal valminud 96-kohaline 
Harku lasteaed vastu võtta 48 mudilast rohkem 
kui praegu – lasteaiale ehitatakse juurde kaks 
rühmaruumi. Lasteaia juhataja Juta Meringo sõ-
nul katab see hetkevajaduse, sest täna on Harku 
lasteaia järjekorras 46 last, kevadel aga on oo-
data selle numbri suurenemist. Piirkonnas kerkib 
pidevalt uusi eramuid, koos elanike arvu kasvu-
ga suureneb ka nõudlus lasteaiakohtade järele. 
Seega on lasteaia laiendamine möödapääsmatu 
ja vajalik.
   Riigihange ehitaja leidmiseks kuulutati väl-
ja veebruari keskel, selle tulemused selguvad 
märtsi lõpus. Võimaluse lisarühmaruumide ehi-
tamiseks on ette näinud ka lasteaia – keskuse 
ehitusprojekt. Kaks lisarühmaruumi peaks valmi-
ma sel sügisel.
   Kahe uue rühmaga suureneb ka lasteaia per-
sonal nelja kasvataja ja kahe kasvataja abi võr-
ra. Tõenäoliselt lisandub neile veel abipersonali, 
kuid kindlasti saab abilise lasteaia kokk, kes seni 
on pidanud toiduvalmistamisega üksi hakkama 
saama, ütles lasteaia juhataja Juta Meringo. 

Jätkub remont Tabasalu Ühisgümnaasiumis

Tabasalu Ühisgümnaasiumi juurde ehitatud 
algklasside majas on õpilased kenasti sisse 
elanud, kuid sellega pole õppetingimuste pa-
randamine Tabasalu koolimajas lõppenud. Veel 
käesoleval aastal seisab ees maja fassaadi re-
noveerimine.
    Renoveerimisprojekt valmib koolihoone pro-
jekteerinud arhitekti Veljo Kaasiku valvsa järel-
valve all. Koos fassaadiga tehakse korda kõik 
välisuksed ja aknad, sh ka katusaknad fuajees 
ja sööklas. Jätkub remont ka koolimaja sees. 
Lõpetamist vajab fuajee remont ja söökla söö-
gisaal, mis jäid pooleli eelmisel aastal, kui tek-
kis terav tööjõupuudus ehitusturul. Aula remont 
lõpetati eelmisel sügisel, et koolipere saaks 
oma 20. sünnipäeva mõnusalt tähistada. “Meie 
eesmärgiks on uue ja vana hoone erinevused 
õpikeskkonna osas minimaliseerida, et õpila-
sed ja õpetajad saaksid pühenduda õppimisele, 
huvitegevusele ning koolimaja oleks koht, kust 
lapsed ei taha koju minna,” ütles vallavanem 
Ott Kasuri. 
HVT

Harku lasteaia juhata Juta Meringo ja vallavanem Ott 
Kasuri näitavad rõõmuga tulevaste rühmaruumide 
asukohta. Foto: HVT

Veebruarist on ühistranspordi kasutaja-
tel jälle paremad võimalused liiklemiseks. 
Harjumaa Ühistranspordikeskuse avaliku 
konkursi vedaja leidmiseks  liinile 207 Tal-
linn – Rannamõisa – Suurupi võitis OÜ 
Taub Grupp, kes alustas reisijatevedu 19. 
veebruaril. Valla piires pikenes liini nr 27 
Harkujärve – Laagri marsruut.
   Liini nr 207 peatused  Tallinnast väljuvatel rei-
sidel on Estonia, Taksopark, Hipodroom, Pirni, 
Humala, Looga, Haabersti, Sõba, Pikaliiva, 
Printsu tee, Jõeääre, Kaluri, Tiskre, Kallaste, 
Tabasalu, Mere tee, Rannamõisa, Sõrve tee, 
Maasika, Ilmandu, Ranna tee, Muraste, Suurupi 
tee, Orase, Kratt 3 (Kallaku tee ja Tempo tee rist-
mikul), Tempo AK, Tuletorni, Suurupi, Kivi tee.
   Peatused liini Suurupist väljuvatel reisidel: 
Kivi tee, Sõpruse AK, Tempo AK, Orase, Mu-
raste, Ranna tee, Ilmandu, Maasika, Sõrve tee, 
Rannamõisa, Mere tee, Tabasalu, Kallaste, 
Tiskre, Kaluri, Jõeääre, Printsu tee, Pikaliiva, 
Sõba, Haabersti, Looga, Humala, Pirni, Hipo-
droom, Taksopark, Vabaduse väljak, Estonia. 

   Varem liini teenindanud OÜ Seva-R lõpe-
tas 21. novembril 2006, teavitamata sellest 
sõitjaid või liiniloa väljaandjat. Avalik konkurss 
kuulutati välja vedaja leidmiseks ja bussiliini-
loa alusel kommertsliiniveo korraldamiseks 
ühe aasta jooksul. Konkursi tulemused selgu-
sid 16. jaanuaril.
   Alates 12. veebruarist pikenes autobussiliini 
nr 27 Harkujärve – Laagri alevik marsruut kuni 
Oja teeni Harkus vallas. Buss sõidab  uue Alas-
niidu elamurajooni piirkonnas kõigil nädala-
päevadel. Senine lõpp-peatus oli Harkujärvel, 
nüüd on marsruut pikenenud 1,9 km võrra piki 
Kiriku teed (peatus Kiriku) ja Sütemetsa teed 
(peatus Alasniidu) kuni Oja teeni, mis on liini 
uueks lõpp-peatuseks. 
   Bussiliini pikendamisele eelnes Sütemetsa 
tee rajamine koos kõnnitee- ja tänavavalgus-
tusega, sõnas vallavanem Ott Kasuri. Paigal-
dati ka bussiootepaviljon Oja teele.
   Mõlema liini sõiduplaani leiab valla kodule-
helt www.harku.ee (kommunaalinfo/transport). 

HVT

Harku parkmetsa suusarajad ootavad

Harku vald tähistas vabariigi aastapäeva 
temaatiliste ürituste ja kontsertidega koolides 
ja lasteaedades, Harkujärve peokeskuses 
võõrustati külalisi.
   Reedel, 23. veebruaril olid vallavalitsuse ja 
volikogu liikmed ning külalised kutsutud Harku-
järve kirikusse ja Harkujärve peokeskusse pidu-
likule Eesti Vabariigi aastapäeva tähistamisele. 
Kontsert-jumalateenistusel Harkujärve kirikus 
andis lummava kontserdi Arsise laste kellade 
ansambel Aivar Mäe juhendamisel. Liturgia viis 
läbi peavikaar isa Heigo Ritsbeck. Eesti pole 
suur võimult, kuid Eesti võib olla suur vaimult 
– jäi kõlama tema mõte. Harkujärve peokeskuses 
tervitas külalisi vallavanem Ott Kasuri, kellel 
lasus ka meeldiv ülesanne jagada tunnustust 
aastate jooksul valla arengule kaasa aidanud 
inimestele. Õhtu meeleolu loojaks oli Raivo 
Tafenau band koos Brasiiliast pärit bossa-
noovalaulja Sergio Bastosega.
   Harku valla elu korraldamisel silma paistnud 

vallaelanikele ja ettevõtjatele anti üle Harku 
valla teenetemärgid.  Valla vapi kujulise teene-
temärgi said ettevõtja, endine volikogu aseesi-
mees ja komisjoni esimees Ain Talts, Väänas 
ja Tabasalus haridust edendanud TÜG raama-
tukoguhoidja Aino Sokk, omavalitsusliku hal-
dusüksuse õiguste taastamisele kaasa aidanud 
Arvo Must, pikaaegne koolijuht ja õpetaja ning 
praegune Vääna raamatukogu juhataja Linda 
Tõnurist, tunnustatud haridus- ja omavalitsus-
tegelane ning omavalitsuse taastaja Ott Kasuri, 
teaduse ja paikkonna elu edendaja Harkus 
akadeemik Udo Margna, külaelu taastaja ja 
korraldaja Tiiu Tuisk, tunnustatud kirimaletaja 
ja kultuurielu edendaja Villem Tammemägi, pi-
kaajaline omavalitsustöötaja ja omavalitsuse 
taastaja Vello Viiburg, tunnustatud omavalitsus-
tegelane Sulev Roos.
   Vabariigi aastapäeva tähistamise üritusi jät-
kus ka nädalavahetusele – valla pensionärid 
kogunesid Tabasalu Ühisgümnaasiumi aulasse 

Eesti Vabariigi aastapäeva kontserdile ja koos-
viibimisele laupäeval, 24. veebruaril. 

HVT

Vallas tähistati vabariigi aastapäeva
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Harku vallavalitsue 13. veebruari 
istungi ülevaade

Haridus- ja sotsiaalküsimused. Tasutakse kahe 
puudega isiku päevahoiuteenus. Ühekordset sot-
siaaltoetust makstakse 10 pensionärile. Pensionärile 
võimaldatakse ujumisteenus. Muudetakse Harku Val-
lavalitsuse 30.01.2007 korraldust nr 130 “Päevahoiu- 
ja rehabilitatsiooniteenuse tasumine”. Avaliku ürituse 
korraldamise luba anti MTÜ-le Tabasalu Patriootide Üh-
endus Tabasalu Talvepäeva korraldamiseks 17.veeb-
ruaril. Finatseerimisleping sõlmitakse Ram Veskimöld-
re Lasteaiaga lasteaiakoha maksumuse tasumiseks.
Arengu- ja planeerimistööd. Kinnitati pakkumise kut-
se dokumendid ja kuulutati välja riigihange “Vääna-
Jõesuu supelranna hooldus- ja koristustööd”. Määrati 
projekteerimistingimused Adra külas Piibelehe maaük-
suse elektrivarustuse ehitusprojekti koostamiseks; 
Harkujärve külas Argo 9 maaüksuse kaabelliinide 
ja alajaama ehitusprojekti, katlamaja gaasitorustiku 
tööprojekti ning kaugküttevõrgu tööprojekti koosta-
miseks; Tiskre külas Männiku maaüksuse piirkonna 

gaasitorustiku tööprojekti koostamiseks; Vahi külas 
Vahi tee, kergliiklustee ja tänavavalgustuse tööprojekti 
koostamiseks; Vahi tee veevarustuse ja kana-
lisatsiooni ning sadevee ehitusprojekti koostamiseks 
ning Viti külas Termo 24 maaüksuse elektrivarustuse 
ehitusprojekti koostamiseks. Anti ehitusluba Harku 
Vallavalitsusele Klooga mnt, Muraste ja Kolmiku tee 
veevarustuse, kanalisatsiooni ja sadevee trasside 
ning reoveepumpla ehitamiseks Murastes. Määrati 
projekteerimistingimused Suurupis AÜ Tempo-36 
aiamaja laienduse ehitusprojekti koostamiseks; Türi-
salus AÜ Tihase nr 10 aiamaja ehitusprojekti koosta-
miseks ning AÜ Türisalu-4 nr 5 aiamaja laienduse ehi-
tusprojekti koostamiseks. Keelduti Türisalus Lamedi 
maaüksuse detailplaneeringu algatamisest; Tutermaa 
külas Väike-Tutterma I maaüksuse detailplaneeringu 
algatamisest ning Kütke külas Maidla, Maidla II ja 
Maidla IV maaüksuste detailplaneeringu algatamis-
est. Lõpetatakse Tutermaa külas endise profülak-
tooriumi ühisomand ja moodustatakse kaasomand. 
Volikogule esitatakse otsuse “Liikva külas Allika 2 
maaüksuse detailplaneeringu kehtestamine”, “Liikva 

külas Nõmme 1 ja Nõmmetuka maaüksuste ning 
lähiala detailplaneeringu kehtestamine”, “Tiskre kü-
las Apametsa Va kvartali detailplaneeringu kehtesta-
mine” ning “Tiskre külas Apametsa Vb kvartali 
detailplaneeringu kehtestamine” eelnõu. Algatati 
Vääna külas Pihelgametsa kinnistu detailplanee-
ring ja kinnitati lähteülesanne. Anti ehitusload Liikvas 
Kople-I maaüksusel 2 korteriga elamu ehitamiseks; 
Murastes Tilgu tee 55c elektrivarustuse ehitamiseks; 
Sõrve külas Vartu maaüksusel elamu ehitamiseks; 
Tabasalus Punga tee 11 ja Tammede allee side-
varu-stuse ehitamiseks; Tabasalus Liblika 5 kaksike-
lamu ehitamiseks; Türisalus AÜ Adra nr 60 aiamaja 
laiendamiseks ning AÜ Türisalu-8 nr 31 aiamaja ja 
abihoone ehitamiseks. Volikogule esitatakse otsuse 
“Detailplaneeringu kehtetuks tunnistamine” eelnõu 
ning otsuse “Hoonestusõiguse seadmine Laabi külas 
Pihlaka kinnistule” eelnõu.
Maa- ja keskkonnaküsimused. Muudetakse Harku 
Vallavalitsuse 18.05.2004 korraldust nr 488 ning 
17.10.2006 korraldust nr 1685. Maa ostueesõigusega 
peeti võimalikuks erastada Vääna-Jõesuu külas Tam-

mejõe katastriüksus. Määrati katastriüksuse sihtots-
tarve Lilleaia 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8 ja 11 jagamisel ning 
Hobuseraua 3 jagamisel moodustuvatele katastriük-
susetele. Määrati katastriüksuse sihtotstarbed ja 
nimed Viti külas Arguti ja Arguti I katastriüksuse 
jagamisel moodustuvatele katastriüksustele. Anti 
nõusoleku vee erikasutuseks AÜ-le Vaikus põhjavee 
võtmiseks. Esitatakse seisukoht Illimari maaüksuse 
rohevõrgustiku osas.                             
Majandusküsimused. Volikogule esitatakse otsuse 
“Taotluse esitamine Riigimetsa Majandamise Kes-
kusele Harku metsa liikumisradade isikliku kasu-
tusõiguse seadmiseks Harku valla kasuks” eelnõu, 
otsuse “Harku valla koerte registri asutamine” eelnõu, 
määruse “Harku valla koerte registri põhimäärus” eel-
nõu ning määruse “Harku valla koerte  ja kasside 
pidamise eeskiri” eelnõu. Arutati võimalusi Türisalu 
panga ja lähiümbruse liikluse korraldamine turva-
lisuse tõstmiseks. Rahuldatakse OÜ Venolink taotlus 
rendilepingu lõpetamiseks.

Harku vallavalitsuse 20. veebruari 
istungi ülevaade

Haridus- ja sotsiaalküsimused. Ühekordseid sotsiaaltoetu-
si makstakse 50 pensionärile. Pensionäridele võimaldatakse 
ujumisteenust. Küttetoetust makstakse neljale isikule. Kuulati 
infot logopeedidest lasteaedades ja koolides ning vajadus-
test edaspidiseks ning tugisüsteemide (koolist puuduvale 
lapsele) vajadustest Tabasalu Ühisgümnaasiumis. Tege-
vustoetust makstakse MTÜ-le Tabasalu Triatloniklubi klubi 
tublimate liikmete noortekoondise treeninglaagris osalemise 
osaliseks toetamiseks.
Arengu- ja planeerimisküsimused. Määrati projekteerimis-

tingimused Harkujärve külas Roo, Särje, Kõrkja, Koha, Lutsu 
tänava, Järvekalda tee ja Järvekalda põik kergliiklusteede 
ja tänavavalgustuse tööprojekti koostamiseks; Vääna külas 
Puiestiku I maaüksuse kaheavalise sidekanalisatsiooni pro-
jekti koostamiseks ning Vääna külas Puiestiku I maaüksuse 
veevarustuse ja kanalisatsiooni ning sadevee tänavatorus-
tiku ehitusprojekti koostamiseks. Anti ehitusload Vääna-Jõe-
suu  küla AÜ Elektra nr 24 aiamaja laiendamiseks; Tiskre küla 
Eestkünka I, III, V mü drenaaži, gaasivarustuse, veevarus-
tuse, kanalisatsiooni, sidevarustuse, teede ja tänavate ning 
tänavavalgustuse ehitamiseks. Määrati projekteerimistingi-
mused Suurupi külas AÜ Kratt III nr 30 aiamaja ehituspro-
jekti koostamiseks; Suurupi külas AÜ Tempo nr 155 aiamaja 

laienduse ehitusprojekti koostamiseks; Vahi külas Tammi mü 
üksikelamu laiendamise ehitusprojekti koostamiseks; Kumna 
külas Männiku 5 üksikelamu ehitusprojekti koostamiseks; 
Naage külas Klambi IV üksikelamu ehitusprojekti koosta-
miseks; Vääna-Jõesuu külas AÜ Kajakas 5 aiamaja laien-
duse ehitusprojekti koostamiseks ning Viti külas AÜ Meritäht 
nr 7 aiamaja ehitusprojekti koostamiseks. Vallavolikogu ehi-
tuskomisjonile esitatakse taotlus projekteerimistingimuste 
määramiseks Tabasalu alevikus Sarapuu tn 66a ja Sarapuu 
tn 66b elamu lasteaiaks  rekonstrueerimise ehitusprojekti 
koostamiseks. Keelduti projekteerimistingimuste väljastami-
sest Naage küla Madise maaüksusele. Volikogule esitatakse 
otsuse “Vääna-Jõesuu külas Päikesetorn ja Päikesetorn I 

kinnistute ning lähiala detailplaneeringu algatamine” eelnõu. 
Keelduti detailplaneeringu algatamisest Liikva külas Saue-
lemme 1, Onni 6 ja Reintalu II  maaüksuste elamurajooni 
moodustamiseks ning Naage külas Liisa  maaüksusel el-
amukruntide moodustamiseks.
Maa- ja keskkonnaküsimused. Nõustuti Suurupi külas Lui-
ge Laht kinnistu jagamisega kolmeks kinnistuks. Vaadati läbi 
Harku Vallavalitsuse 19.12.2006 korraldusele nr 2073 “Sute-
sopi maaüksuse detailplaneeringu algatamisest keeldumine” 
esitatud vaie.
Majandusküsimused. Tehti muudatused Harku valla tee-
nistujate koosseisus. MTÜ-ga Vääna Külakoda sõlmitakse 
koostööleping.  

Harku vallavolikogu 22. veebruari 
istungi ülevaade
Seati hoonestusõigus Laabi külas Pihlaka kinnis-
tule Mootorispordi- ja Turismiklubi KALEV kasuks. 
Vääna kontor-elamus asuv munitsipaaleluruum 
tunnistati  sotsiaaleluruumiks. RMK-le esitatakse 
taotlus isikliku kasutusõiguse seadmiseks Harku 
alevikus Keila metskond maatükk nr 14 (Harku 
parkmets) Harku valla kasuks. Asutati Harku val-
la koerte register. Esimesel lugemisel oli Harku 
valla koerte registri põhimäärus ja Harku valla 
koerte ja kasside pidamise eeskiri. Kehtestati 
Harku valla põhja-, lõuna- ja lääneosa vee-ette-
võtja tegevuspiirkond. Harku valla põhja-, lõu-
na- ja lääneosa vee-ettevõtja tegevuspiirkonna 
ühisveevärgi ja –kanalisatsiooni vee-ettevõtja 
ülesannete täitjaks määrati OÜ Strantum. Al-
gatati Rannamõisa külas Tammi tee ja Harku-
Rannamõisa tee vahelise ala detailplaneering 
ning Kütke külas Rebase maaüksuse ja lähiala 
detailplaneering. Kehtestati Vääna-Jõesuu külas 
Jõekääru kinnistu detailplaneering; Liikva külas 
Allika 2 maaüksuse detailplaneering; Liikva külas 
Nõmme 1 ja Nõmmetuka maaüksuste ning lähiala 
detailplaneering ning Rannamõisa suvila nr 15 
detailplaneering. Tunnistati kehtetuks Harku Val-
lavolikogu 29. juuni 2006 otsus nr 67 „Tabasalu 
alevikus Tabasalu Põhjaosa 13. kvartali detail-
planeeringu kehtestamine”. Valiti rahvakohtuniku 
kandidaadid. Harku valla 2006. a aastaaruannete 
auditeerijaks ja konsultatsiooniteenuste osuta-
jaks määrati KPMG Baltics AS.

Algatatud detailplaneeringud
13. veebruaril 2007 on algatatud järgmised detailplaneeringud:
korraldusega nr 210 Vahi külas Pihelgametsa kinnistu 
ning lähiala  detailplaneeringu koostamine eesmärgiga maa 
sihtotstarbe muutmine ning elamukruntide moodustaminemi-
ne. Planeeritava ala suurus on 3,74 ha.

Harku valla põhja-, lõuna- ja lääne-
osa vee-ettevõtja tegevuspiirkond
Harku vallavolikogu 22.02.2007 määrusega moodus-
tatakse Harku valla haldusterritooriumil üks suur vee-
ettevõtja tegevuspiirkond, millest jääb välja Harku 
valla idaosa ja Harku alevikus moodustatud ühis-
veevärgi ja kanalisatsiooni vee-ettevõtja tegevuspiir-
konnad. 
   Määrus kehtestatakse „Kohaliku omavalitsuse 
korraldamise seaduse“ § 6 lõike 1, „Ühisveevärgi 
ja -kanalisatsiooni seaduse“ § 7 lõike 3 alusel ning 
arvestades vallavalitsuse ettepanekuga.
    Harku valla põhja-, lõuna- ja lääneosa ühisveevär-
gi ja kanalisatsiooni vee-ettevõtja tegevuspiirkond 
kehtestatakse järgneva piirikirjeldusega: 
piir kulgeb: Harku valla merepiir – Luugi tee – pan-
gaalune jalgtee – piki astangu serva kagusse, ületades 
Klooga maantee – katastriüksuse 19801:002:0189 
kirdepiir – piki kraavi kagusse kuni kruusakattega 
teeni – piki teed ja selle mõttelist pikendust edelasse 
kuni astangu servani – piki astangu serva kagusse 
Sütemetsa teeni – piki Sütemetsa teed edelasse kuni 
Harku ojani – piki Harku oja kagusse, põhja kuni ris-
tumiseni lõunasuunalise kraaviga – piki kraavi lõu-
nasse ja edelasse kuni Tammi teeni – piki Tammi teed 
loodesse, ületades Harku-Rannamõisa mnt – Harku 
valla piir Saue vallaga – Harku valla piir Keila linnaga 
– Harku valla piir Keila vallaga – Harku valla mere-
piir.

Kehtetuks tunnistatakse:
1) Harku Vallavolikogu 22.03.2001 määruse nr 9 

Uued töötajad
Kerti Kokk,
Harku vallavalitsuse arengu- ja planeerimisosa-
konna arenduse projektijuht

Olen sündinud ja kasvanud Mulgimaal. 2006. 
aastal omandasin Tallinna Ülikoolis sotsiaal-
teaduse bakalaureusekraadi haldusjuhtimise 
erialal lisaerialaga avalik õigus. Ajavahemikus 
2001-2002 osalesin rahvusvahelises õpilas-
vahetuse programmis, mille käigus õppisin 
Saksamaal Engelsdorfi gümnaasiumis. Olen 
tegelenud suulise kõne ilmingute uurimisega 
ajakirjanduskeeles, mahukas uurimistöö sel 

teemal tõsteti Tartu Ülikooli emakeele vabariikli-
kul olümpiaadil esile auhinnaraamatuga. Käes-
oleva ajani töötasin tööjõurendiga tegelevas 
ettevõttes projektijuhina.  

Alates 09. veebruarist töötan Harku vallavalit-
suses arengu- ja planeerimisosakonna aren-
duse projektijuhina. Minu tööülesanneteks on 
detailplaneeringute menetlemise korraldamine, 
kodanike nõustamine ja detailplaneeringuid 
puudutava informatsiooni edastamine.
   Loodan, et suudan oma tööga anda panuse 
Harku valla edasisele tasakaalustatud ja jätku-
suutlikule arengule.

„Vee-ettevõtte tegevuspiirkondade määramine“;
2) Harku Vallavolikogu 21.03.2002 määruse nr 5 
„Harku Vallavolikogu 21.12.2000 a määruse 28 „Vee-
ettevõtte tegevuspiirkondade määramine Harku val-
las“ osaline muutmine ja uute vee-ettevõtete tegevus-
piirkondade moodustamine ning kinnitamine“ punk 2.
Määrus jõustub 1. märtsil 2007. 

Kerti Kokk

Harju maakonna bussiliin nr 207

Tallinn - Rannamõisa – Suurupi
Peatus 01 03 05 07 09 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33
Estonia 07:15 07:55 09:05 10:20 11:10 12:40 13:45 14:51 15:30 16:30 17:05 18:10 19:15 19:40 20:50 21:30 22:20
Haabersti 07:28 08:08 09:18 10:33 11:23 12:53 13:58 15:04 15:43 16:42 17:18 18:23 19:28 19:52 21:03 21:43 22:33
Tabasalu 07:37 08:17 09:27 10:42 11:32 13:02 14:07 15:13 15:52 16:50 17:27 18:32 19:36 20:00 21:11 21:51 22:41
Rannamõisa 07:40 08:20 09:30 10:45 11:35 13:05 14:10 15:15 15:55 16:53 17:30 18:35 19:38 20:02 21:13 21:53 22:43
Muraste 07:47 08:27 09:37 10:52 11:42 13:12 14:17 15:23 16:02 17:00 17:37 18:42 19:45 20:09 21:20 22:00 22:49
Kratt 3 07:53 08:33 09:43 10:58 11:48 13:18 14:23 15:29 16:08 17:05 17:43 18:48 19:51 20:15 21:26 22:06 22:55

Kivi tee 07:59 08:39 09:49 11:04 11:54 13:24 14:29 15:35 16:14 17:10 17:49 18:54 19:57 20:20 21:32 22:12 23:00
Töötamise 
päevad*

1-5, 
6, 7

1-5, 
6, 7

1-5, 
6, 7

1-5, 
6, 7

1-5, 
6, 7

1-5, 
6, 7

1-5, 
6, 7

1-5, 
6, 7

1-5, 
6, 7

1-5, 
6, 7

1-5, 
6, 7

1-5, 
6, 7

1-5, 
6, 7

1-5, 
6, 7

1-5, 
6, 7

1-5, 
6, 7

1-5, 
6, 7

Liin läbib peatused
Estonia, Taksopark, Hipodroom, Pirni, Humala, Looga, Haabersti, Sõba, Pikaliiva, Printsu tee, Jõeääre, Kaluri, Tiskre, Kallaste, Tabasalu, Mere tee, Rannamõisa, 
Sõrve tee, Maasika, Ilmandu, Ranna tee, Muraste, Suurupi tee, Orase, Kratt 3, Tempo AK, Tuletorni, Suurupi, Kivi tee

Suurupi - Rannamõisa – Tallinn
Peatus 02 04 06 08 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34

Kivi tee 07:10 08:00 08:40 10:00 11:05 11:55 13:25 14:30 15:35 16:15 17:15 17:50 18:55 20:00 20:20 21:35 22:15
Muraste 07:16 08:06 08:46 10:06 11:11 12:01 13:31 14:36 15:41 16:21 17:21 17:56 19:01 20:06 20:26 21:41 22:21
Rannamõisa 07:22 08:12 08:52 10:12 11:17 12:07 13:37 14:42 15:47 16:27 17:27 18:02 19:07 20:12 20:32 21:47 22:27
Tabasalu 07:24 08:14 08:54 10:14 11:19 12:09 13:39 14:44 15:49 16:29 17:29 18:04 19:09 20:14 20:34 21:49 22:29
Haabersti 07:33 08:24 09:04 10:24 11:29 12:19 13:49 14:54 15:59 16:39 17:39 18:14 19:19 20:22 20:42 21:57 22:37

Estonia 07:48 08:39 09:19 10:39 11:44 12:34 14:04 15:09 16:14 16:54 17:54 18:29 19:34 20:37 20:57 22:12 22:52
Töötamise 
päevad* 1-5

1-5, 
6, 7

1-5, 
6, 7

1-5, 
6, 7

1-5, 
6, 7

1-5, 
6, 7

1-5, 
6, 7

1-5, 
6, 7

1-5, 
6, 7

1-5, 
6, 7

1-5, 
6, 7

1-5, 
6, 7

1-5, 
6, 7

1-5, 
6, 7

1-5, 
6, 7

1-5, 
6, 7

1-5, 
6, 7

Liin läbib peatused
Kivi tee, Sõpruse AK, Tempo AK, Orase, Muraste, Ranna tee, Ilmandu, Maasika, Sõrve tee, Rannamõisa, Mere tee, Tabasalu, Kallaste, Tiskre, Kaluri, Jõeääre, 
Printsu tee, Pikaliiva, Sõba, Haabersti, Looga, Humala, Pirni, Hipodroom, Taksopark, Vabaduse väljak, Estonia

*1-5 Liiklus toimub tööpäevadel, 6.7 liiklus toimub laupäevadel, pühapäevadel ja riiklikel pühadel
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Toimetaja, reklaam ja kuulutused 
Ivi Toluk, 

vallaleht@harku.ee, 
tel. 627 6264, 5648 5133

Järgmise lehe materjale ootame 06.03.
Järgmine leht ilmub 14.03.
Väljaandja AS Eksklusiiv
Raua 41/Kreutzwaldi 5a, 

10120 Tallinn
tel. 627 6264, fax 627 6265

Toimetus ei retsenseeri ega tagasta käsikirju. 
Toimetus ei vastuta reklaamtekstide 

keelekasutuse ega sisu eest.

Tabasalu koolipere pakkus vabariigi sünnipäeva puhul muinasjutulisi lavastusi
Mullu tähistas Tabasalu Ühisgümnaasiumi pere 
vabariigi aastapäeva ülekoolilise plakativõist-
lusega, tänavu tuli iga klass välja Eestiainelise 
muinasjutulise lavastusega. 
  “See on igaühe osalemisrõõm, mille poole me 
püüdleme,” sõnas kooli direktor Harri Kõo. Teavad ju 
kõik, et omal nahal kogetu koolitunnis õpitust märk-
sa meeldejäävam võib olla. Lavalaudadel elustusid 
raamatukaante vahelt tuntud tegelased nagu vigur 
rehepapp, väike ja suur Peeter, Mutionu jpt. “Kahe 
päeva jooksul osalesid üritusel koondnimega AL-
LEAA kõik klassid, parematest parimale on ka oma 
preemia,” sõnas kooli huvijuht Kairi Kalm, kes ka ise 
on samas koolis tarkust nõutanud. Preemiast huvijuht 
saladust ei teinud  –  selleks on ekskursioon “Tunne 
oma koduvalda”. Koduvalla tundmaõppimist on lu-
banud tulla juhendama endine Tabasalu gümnaasi-
umi direktor, praegune vallavanem Ott Kasuri.   
    Loomingulisust õhkkonda aitab aulas kindlasti 
luua ka hea lavatehnika – hiljuti paigaldatud profes-

sionaalne valgustus ja 
tasemel helitehnika. 
Võimalused on ka slai-
diprogrammiks, mida 
paljudes lavastustes ka 
julgelt kasutati. “Koolile 
tähendab väga palju, 
kui vald peab haridust 
oma prioriteediks,” 
sõnas direktor. Uuen-
duskuuri on läbi teinud 
kogu aula. Sügisel 
valmis uus algklasside 
maja. Sel aastal on su-
uremaks ehitustööks 
koolimaja fassaadi 
renoveerimine. 

HVT

Vanametalli ost, vajadusel lõikamine, 
konteinerid ja transport. 

Hinnad kokkuleppel. OÜ Metanex.
Asukoht: Tutermaa. Tel: 501 5433

Raamatupidamisteenused
(igakuine arvestus, aruandlus).

Tel. 5660 5030

www.leilibrikett.ee

Müüa puitbrikett,
turbabrikett, kütteklots, 

kivisöebrikett, lepp alusel (1,7m3)

tel.5649 1535

FEKAALI- JA SETTEKAEVUDE TÜHJENDAMINE. 
KA ÕHTUTI JA NÄDALAVAHETUSTEL. 
Tel. 5662 1300.

Valla turismimagnet ja maastikukaitseala on sagedaste 
õnnetuste tõttu saanud külge kurja kuulsuse. Esmane 
ja kõige kiiremini teostatav samm Türisalu panga tur-
valisuse tõstmiseks oleks põrkepiirde paigaldamine 
vahetult Klooga maantee äärde, arvab vallavanem Ott 
Kasuri.
   Türisalu pangalt on alla hüpatud, sõidetud, kukutud. 
Viimane surmaga lõppenud õnnetus toimus seal jaanuari 
lõpus, kui 25-aastane noormees pangast alla sõitis. Tei-
sipäeval, 13. veebruaril jõudis Türisalu panga turvalisuse 
küsimus maavanema saali. 
   Maavalitsuses toimunud kohtumise eesmärgiks oli leida 
lahendus Türisalu panga aastaid kestnud turvalisuse prob-
leemile. Lisaks maavanem Värner Lootsmannile osalesid 
kohtumisel Põhja politseiprefekt Raivo Küüt, Põhja-Eesti 
Päästekeskuse direktor Raik Saart, Maanteeameti pea-
direktor Riho Sõrmus, Põhja Regionaalse Maanteeameti 
direktor Enn Raadik, Harku vallavanem Ott Kasuri ja maa-
omanike, Harjumaa Keskkonnateenistuse ning Harju Maa-
valitsuse esindajad.
   Eelnevalt arutas küsimust ka Harku vallavalitsus, kelle 
sekkumisvõimalused on siiski piiratud, kuna Türisalu pank 
asub kogu ulatuses eraõiguslikul maal. Vallavalitsuse sei-
sukoht oli, et parkla tuleb heakorrastada ja laiendada Kei-
la-Joa suunas, parkla ümber rajada korralik paekivist piire 
koos istepinkidega ning  paigaldada põrkepiire maanteele 

IrolIn oÜ 
osTAb kinnisTUid HARkU VAllAs.

Tel. 651 0900, 504 6333, Info@IrolIn.ee

Türisalu pangale on kavas paigaldada piire

Rannamõisa lasteaias jagati väikestele vallakodanikele hõbelusikaid
Pühapäeval, 11. veebruaril olid Rannamõisa las-
teaeda kutsutud väikesed vallakodanikud, kes on 
sündinud 2006. aasta esimesel poolaastal.
   Meeleoluka kontserdiga esinesid Rannamõisa las-
teaia lapsed, pidulisi tervitas vallavanem Ott Kasuri ja 
lasteaia juhataja Margit Toomlaid. 
     Valla möödunud aasta positiivne iive peegeldus ka väl-
ja saadetud kutsete arvus –üritusele oli kutsutud 45 pe-
rekonda. Pakaseilma trotsides oli üle poole neist leidnud 
võimaluse kohale tulla.  Paljudele peredele on see tutvus 
Rannamõisa lasteaiaga suure sõpruse algus: siia tul-

lakse tagasi kodulaste muusika- ja kunstiringi, toredatele 
lasteüritusele ja kindlasti hakkab osa nüüd hõbelusika 
omanikuks saanud lastest käima siin lasteaias.
   Hõbelusikate kinkimise traditsioon sai alguse 2003. 
aasta lastekaitsepäeval, mil Harku vallavalitsus kutsus 
esmakordselt kokku pered, kuhu aasta esimese kolme 
kuu jooksul olid lapsed sündinud. Kel polnud võimalik 
Rannamõisa lasteaeda tulla, saavad hõbelusika kätte 
vallavalitsusest.

HVT

Tabasalus asuv firma pakub tööd 
lukksepp-monteerijale. 
Info telefonil 609 9120.

Loodusteraapia keskus Tabasalus 
LOODUSTERAAPIA KESKUSE UUDISED 

Kevade saabudes aitame parandada enesetunnet ja 
vähendada puusaümbermõõtu 
– ERITI TÕHUS MODELLEERIV TSELLULIIDIVASTANE VETI-
KAHOOLDUS KOOS MASSAAŽIGA!
Info saamiseks ja aja kinnipanekuks helistage 
Elinale 50 27 060 või saatke e-mail aadressile 
elina@teraapiakeskus.ee  
Endiselt pakume Tai ravimassaaži Nuad BoRarn, 
erinevaid massaažiliike (klassikaline-, mee-, kupu-, 
laavakivimass.), Hiina meditsiini teraapiaid ning psüh-
holoogilist nõustamist. 
Asume Tabasalus, Teenuste 2 sisehoovis, noorte-
keskuse juures. 

Tee endale head!

Paigaldame TV–antenne.
Hinnad soodsad, g arant i i .

Tel. 5569 3858

Väike töökas kollektiiv teeb 
san-tehnilisi töid Teie majas ja korteris.

Teretulnud on ka korteriühistud oma 
muredega. 

Kontakt : 503 8313; 505 2660 
tel/ faks 603 0403; rivontek@hot.ee 
Kontor: Tabasalu, Ranna tee 2 (205)

OÜ Võlaabi
Inkassoteenus
Õigusabi
Kohtus esindamine
Võlgnike esindamine  
www.volaabi.ee

Mustamäe tee 5-306
10616 Tallinn

Tel 688 8640, 517 1233
E-mail: info@volaabi.ee

AVÕL   ABI

MTÜ  spordiürituste korralda-
mise klubi üritused 2007
Sportland Kõrvemaa Kevadjooks: 05.05.2007 (dis-
tantsid 16 ja 6 km, lastejooksud)
Sportland Kõrvemaa Triatlon: 21.07.2007 (ca 380 m 
ujumist, 18 km ratast, 4 km jooksu)
Sportland Kõrvemaa Rattamaraton: 29.09.2007 (dis-
tantsid 38 ja 16 km, lastesõidud)
SEB Tallinna Sügisjooks 09.09.2007 Esmakordselt 
Tallinna Kesklinnas! (Stardi-finišipaik, Vabaduse 
platsil). Distantsid 21,1 ja 10 km, lisaks lastejooksud.
Tallinna Kepikõnnisari: Ürituste algus igal pool kell 
12.00 Distantsid kõigile jõukohased! 

1.etapp Pirita Spordikeskus 15.04.2007
2.etapp Nõmme Spordikeskus 29.04.2007
3.etapp Hiiu staadion 13.05.2007
4.etapp Pirita mets 09.06.2007
5.etapp Nõmme Spordikeskus 12.08.2007
6.etapp Kesklinn 09.09.2007
7.etapp Pääsküla 07.10.2007
8.etapp Pirita 13.10.2007
Etappidel osalemine tasuta (va 09.09 kesklinna 
etapp)

Tallinna Kevadjooks: 09.06.2007 Pirita Spordikeskus. 
Distantsid 8 km ja lastejooksud. Individuaal- ja võist-
kondlik arvestus. (2 meest + 2 naist).

Täpsem info kõigi ürituste kohta: www.jooks.ee

BIG KULDLIIGA 2007

Suvised etapid:
I etapp- 29 mai. Raplamaa/Kohila staadion (Kool 1, 
Kohila, Raplamaa)
II etapp- 5 juuni Valga Keskstaadion (E.Enno 15, 
Valga)
III etapp- 5 juulil Tartu Ülikooli staadion (Staadioni 
21, Tartu)
IV etapp- 24 juuli Rakvere staadion (Kastani pst 12, 
Rakvere)
V etapp ehk finaal- 1. august Kadrioru staadion (Ro-
heline aas 24, Tallinn)

Info: www.bigkuldliiga.ee
MTÜ  Spordiürituste Korraldamise Klubi

Rannamõisa Lasteaed ootab oma toredasse ja 
töökasse kollektiivi kohusetundlikku, teotahtelist, 
rõõmsameelset ja oma tööd armastavat

KOKKA.
Omalt poolt pakume kaasaegset töökeskkonda.
Nõutav on kutsealane kvalifikatsioon.
Oma soovist meile tööle tulla palun teatada 
telefonil 603 2350 või tulla kohale Merepiiga tee 
8, Rannamõisa küla, Harku vald, Harjumaa.

Harku vallavalitsus
Ranna tee 1, 76901 Tabasalu 
Telefon 600 3848, Faks     600 3854
E-posti aadress harku@harku.ee
Kodanike vastuvõtt
Ainult eelregistreerimisega-telefonidel 600 3848, 600 
3840 või e-posti teel harku@harku.ee 
Esmaspäev 14.00 – 18.00
Neljapäev     9.00 – 12.30
Vallamaja on avatud
Esmaspäeval ja neljapäeval 8.00 -12.30 ja 13.00 -
18.00
Teisipäeval ja kolmapäeval  8.00 -12.30 ja 13.00 -16.00
Reedel 8.00 -14.30 

Tabasalu gümnaasiumi laval elustusid Eesti rahvajuttude tegelased: 
2a klassi õpilased kutsusid Mutionu peole. Foto: Kai Maran

Maailmas tunnustatud juhtimis-
mõtlejad Harjumaal

Türisalu pank meelitab uudistajaid igal aas-
taajal. Foto: HVT

Ettevõtjatele mõeldud juhtimiskonverentside sari viib 
maailmas tunnustatud juhtimismõtlejate ideed maakond-
likule tasandile. Oma teekonnal läbi kõikide Eesti maa-
kondade jõuab konverentsisari 16. märtsil Harjumaale.
   Konverentsisari ”Juhtimismõtlejad Sinu kodus” toob küm-
ne aasta jooksul Pärnu Juhtimiskonverentsidel esinenud 
maailma parimate juhtimisgurude säravaimad mõtted esma-
kordselt maakondlike ettevõtjateni. Videopildi vahendusel 
astuvad üles maailma ärifilosoofide Top50 Thinkers 9. koha 
omanik Jonas Ridderstråle, 17. positsiooni hoidev Patrick 
Dixon, äristrateegia ekspert Costas Markides ja mitmed tei-
sed. Välja on valitud esinejad, kelle jutt tänaste Eesti oludega 
kõige paremini haakub. 
   Maailmanäidete varal arutletakse konverentsil teemadel: 
kuidas väikeettevõttel ellu jääda üha kiiremini muutuvas 
keskkonnas? Mida toob homne päev äris? Kas suurtest 
ärikeskustest väljaspool on võimalik olla edukas? Kas kvali-
teetse tööjõu puudus on ületamatu takistus? Kas kõige selle 
juures on strateegia oluline? Kas Sina oled liider? 
   Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuse ning Pärnu Konve-
rentside korraldatava konverentsisarja „Juhtimismõtlejad 
Sinu kodus” eesmärgiks on teha uusimad juhtimistrendid 
kättesaadavaks kogu Eestis ja parandada seeläbi ettevõtete 
konkurentsivõimet ning ettevõtjate teadmisi praktilisest juh-
timisest.
   EASi juhtimiskvaliteedi programmi juhi Veigo Kella sõnul 
annab konverents võimaluse osa saada aktuaalsetest juhti-
misteooriatest ja praktilistest nõuannetest ka kõigil neil juhti-
del, kes elavad ja töötavad väljaspool suuremaid linnu, ning 
kelle ettevõte ei kuulu mõnda rahvusvahelisse firmadeketti. 
   Harjumaa konverentsipäeva juhib tunnustatud koolitaja 
ning konsultant Ants Sild, kes on IT-firma Baltic Computer 
Systems juhatuse esimees. Tema aitab maailmanäited sobi-
tada meie kohaliku ärikeskkonnaga.
   Konverentsisari toimub EASi juhtimiskvaliteedi programmi 
raames. Programmi rahastab Euroopa Liidu Sotsiaalfond. 
Pärnu Konverentsid tegeleb juba kümme aastat ärikonve-
rentside korraldamisega. Nende tuntuimad konverentsid on 
Pärnu Juhtimiskonverents, Pärnu Turunduskonverents, Pär-
nu Finantskonverents.
   Konverents „Juhtimismõtlejad Sinu kodus” toimub 16. märt-
sil Kiilis XL Studios hoones algusega 9.30. Osalustasu 400 
krooni (lisandub käibemaks). 
   Lisainfo ja registreerumine www.konverentsid.ee ja telefonil 
640 8503.

Helin Mesila,
Pärnu Konverentsid

Päevakangelased ise leidsid kingitusele rakenduse 
mõnusa mänguasjana.  Foto: Kadi Netse

panga ulatuses. Seni on Harku vald ja Harjumaa keskkon-
nateenistus korraldanud ala heakorrastamist, ka loodus-
säästlikemate prügikastide paigaldamisest oli vallavalitsu-
ses juttu. 
   Et tegemist on maastikukaitsealaga, kus kohtuvad maa-
omanike, keskkonnateenistuse jt institutsioonide huvid, on 
kõiki pooli rahuldavat lahendust raske leida. Ühe võimaliku 
lahendusvariandina pakuti kohtumisel maaomanike poolt 
näiteks kohviku rajamist ja sellega pangal aastaringse te-
gevuse loomist. 
   Harku vallavanem Ott Kasuri sõnul on ohtlikku olukorda 
võimalik kõige paremini muuta  maastikukaitsealale sobivaid 
meetmeid rakendades, milleks on põrkepiirde paigaldami-
ne kogu panga ulatuses alates parklast kuni Türisalu oja-
ni. See välistaks ka juhusliku sõidu autoga pangapealsele 
ning ühtlasi kaitseks ala haruldast taimestikku. Sama meelt 
olid ka paljud teised kohtumisel osalenud. Piirde ehitamist 
hakkab korraldama Põhja Regionaalne Maanteeamet riigi-
maantee plaanitava rekonstrueerimise raames. Hetkel on 
tegemisel projekt, Klooga maantee rekonstrueerimiseni ja 
piirde paigaldamiseni jõutakse tõenäoliselt 2008. aastal.
   Türisalu pank on Põhja-Eesti paekalda üks mõjusamaid ja 
paremini vaadeldavaid loodusobjekte. Pank kõrgub läänes 
29–31 meetrini, ida pool jääb 4–6 meetri jagu madalamaks. 
Türisalu maastikukaitseala moodustati 1991. aastal eeskätt 
selleks, et kaitsta omapäraseid põõsasmarana looalasid 

seal kasvavate haruldaste taimedega ning Türisalu panka. 
1999. aastal muudeti pisut kaitseala piire: liideti Türisalu 
juga ning mõned vähem olulised alad jäid välja. Kaitseala 
pindala on 27 ha.

HVT

Miss Tabasalu 2007

8.märtsil kell 18.00
Korraldab Tabasalu Ühisgümnaasium
Kairi Kalm, 603 2009
Harku valla Noorsootöökeskus
Kadri Pihelo

Harjumaa teatripäev
9. märtsil
Harjumaalastele piletid 30% soodsamad.

TAlUPoJA AU. PAJATsid
Pietro Mascagni ja Ruggero Leoncavallo ooperid.
Muusikaline juht ja dirigent Arvo Volmer
Lavastaja Neeme Kuningas
Kujundus Cusick Smith (Šotimaa)
Kostüümid Charles Cusick Smith ja Ivo Nikkolo.
Piletid müügil tööpäevadel kell 10.00 - 16.00
Rahvusooperis Estonia, Estonia pst 4, Tallinn
Info ja tellimine tel 683 1260 
estonia@opera.ee

kevadine koolivaheaja päevalaager
19.-23. märts 2007

Korraldab
Harku valla Noorsootöökeskus
Kadri Pihelo, Kaja Rasmann
657 5672

Ostes Tabasalu Spordikompleksi 
500.- kinkekaardi saad kingituseks 
ajakirja AVENÜÜ aastatellimuse! 
Pakkumine kehtib 1.-8. märts 2007.
Oleme avatud: E - R: 7.00 - 22.30 ja L - P 8.00 - 22.30
Tel: 60 32 166, e-mail: info@tabasalusport.ee;  
www.tabasalusport.ee



Palju õnne 
  hällilastele!

• Maad • Majad  • Korterid 
• Suvilad • Talud

AITAME TEID KINNISVARA MÜÜMISEL,
OSTMISEL JA ÜÜRIMISEL. HELISTA KOHE!

TASUTA  NÕUSTAMINE! 

Kadri Eenlo
Kodux Kinnisvara OÜ
Tel. 5086555
e-post: kadri@koduxkv.ee
Vilmsi 32-7, 10126 Tallinn
www.koduxkv.ee

Palju õnne 
  hällilastele!

Kaspar Pihor 24.01.2007 Tabasalu alevik
Ranet Robin Hütsi 25.01.2007 Vääna-Jõesuu küla
Valeria Alekseeva 31.01.2007 Kumna küla  
Ruuben Jaagant 5.02.2007 Suurupi küla 
Daniel Mägila 26.01.2007 Harkujärve küla 
Darja Vengerova 13.02.2007 Suurupi küla 
Claudia Bubert 2.02.2007 Vääna-Jõesuu küla 
Minna-Brit Jõelaid 8.02.2007 Tabasalu alevik
Rasmus Oks 9.02.2007 Tabasalu alevik 
Lenna Kaup 25.01.2007 Muraste küla

        Kõige pisemad 
 vallaelanikud

84 Endla Männik 01.03                         
84 Antonina Simakova 03.03                  
84 Valve Puust 07.03                            
83 Aino Valing 01.03                            
83 Armilde Luik 14.03                          
82 Jaanus Tasuja 07.03                         
80 Laine Tuule 14.03 
75 Silvia Veerme 01.03           
75 Konstantin Koch 14.03                    
70 Mai Põldaru 03.03                           
70 Mare-Ann Puskar 11.03 

Puidu-ja metallitööpingid
Masinad koduaeda ja põllule 

www.krkmoigu.ee
KRK MÕIGU OÜ

Tabasalu, Ranna tee 4
Tel. 603 2121, 607 0048

507 8539, 503 6990

Tule proovi ökonoomset 

1,5 dCi diiselmootorit! 

4,7 l/100km!

Kütusekulu: 4,7 – 7,3 l/100 km
CO2 heitmekogus 125-173 g/km

3
AASTAT 
GARANTIID

ABC Motors: Tallinn, Paldiski mnt 105, Tel 674 7700
www.dacia.ee

5 istekohta / 510 L pagasiruum / Renault’ mootor 

Saad palju, maksad vahe
99  900  kr
Alates

Tee märtsis korralikult trenni ja loed ajakirja Avenüü terve aasta TASUTA 
- ostes kuukaardi, kingime Sulle ajakirja Avenüü aastatellimuse.*

*kehtib kuni Avenüü pakkumisi jätkub.


